ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.
Contrato nº (de origem): 86/2022
Contratante: Município de Ouro Verde
Contratada: KLC – CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos visando à
organização, planejamento e realização de concurso público e processo seletivo, com a
elaboração, impressão e aplicação de provas, para o provimento de diversos cargos do quadro
de pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro Verde – SP.
Valor: R$ 17.280,00.
Data da assinatura: 17/11/2022.
Vigência: 16/04/2023.
Dispensa 09/2022.
Fundamento: Art. 24, inc. II, da Lei Federal 8.666/93.
Prefeitura do Município de Ouro Verde – SP, 01 de Dezembro de 2022. Claudinei dos Santos –
Prefeito.

Prefeitura Municipal de Ouro Verde – CNPJ: 44.882.637/0001-24
Processo Administrativo 68/2022- Dispensa 09/2022 – Termo de Ratificação. Objeto:
Contratação da empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda, com sede na Praça
Monteiro Lobato, 94, no Município de Lobato, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob nº
11.761.650/0001-76; para a prestação de serviços técnicos visando à organização,
planejamento e realização de concurso público e processo seletivo, com a elaboração,
impressão e aplicação de provas, para o provimento de diversos cargos do quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro Verde/SP, pelo preço de R$ 17.280,00
(Dezessete mil duzentos e oitenta reais), com base no art. 24, inc. II, da Lei Federal
8.666/93. Ouro Verde, 01 de Dezembro de 2022. Claudinei dos Santos - Prefeito

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 082/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 22 de dezembro de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de hipoclorito de sódio (cloro) e ácido fluorsilíssico (fluor) para
serem utilizados no tratamento de água do município de Junqueirópolis durante o exercício de 2023. O Edital em
sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e
das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 02 de dezembro de 2022. Éder Junio
de Souza, Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

 “CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA”

Ficam convocados todos os médicos cooperados, em condições de votar, a se reunirem em
Assembleia Geral Extraordinária à Av. Expedicionários, 1450 na APM Associação Paulista de
Medicina, em Dracena–SP, a ser realizada na modalidade presencial no dia 14 de dezembro
de 2022 às 18h00 em primeira convocação com a presença de 2/3 (dois terços) dos
cooperados; às 19h00 em segunda convocação com a presença da metade e mais 01 (um)
dos cooperados e às 20h00 em terceira convocação com a presença de no mínimo 10 (dez)
cooperados, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Informação sobre a perspectiva do resultado de 2022;

2. Apresentação das cotações referente aos terrenos da Avenida Brasil;

3. Discussão e aprovação da nova tabela de honorários médicos;

4. Comunicação sobre o andamento das negociações do contrato da Santa Casa de
Dracena.

OBS: Total de médicos cooperados com direito a voto: 85.

Dracena/SP, 01 de dezembro de 2022.

Dra. Paula Erika Osaki da Fonseca
Diretora Presidente

DocuSign Envelope ID: 60B94950-2B62-49D2-81D2-2B5B8655EF83